关于转发集团党委关于开展红旗党支部关于转发集团党委关于开展红旗党支部关于转发集团党委关于开展红旗党支部关于转发集团党委关于开展红旗党支部、、、、优秀党员评优秀党员评优秀党员评优秀党员评选表彰选表彰选表彰选表彰

的通知的通知的通知的通知的通知的通知的通知的通知

各基层党组织：

根据集团党委关于开展 2011年、2012年度“红旗党支部”、“优

秀党员”的评选表彰，现将相关事宜转发通知如下：

一、请各党组织积极组织推先创优工作，严格对照太极委发

【2006】18号及太极委发【2009】20号文件中关于“红旗党支部”、

“优秀党员”的评选标准，在广泛征求意见的基础上进行民主推荐。

二、请各单位填写推荐表、附推荐材料（2000 字以内），对推

荐材料认真审核并于 12月 18日前将电子版、纸质版分别报至股份公

司党办。

传真：023-89885201。

邮箱：tjgdangban@126.com。.

                         二 O一二年十一月二十一日